
PREGLED POSTUPKA #81958

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BERANE
PIB 02023997
E-mail javne.nabavke@berane.co.me
Telefon 051/231-937
Internet adresa www.berane.me
Fax 051/233-357
Adresa IV Crnogorske 1
Grad Berane
Poštanski broj 84300

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izrada Glavnog projekta rekonstrukcije ulice Episkopa Teofila
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marko Mišović
Kontakt 069/714-376
Datum objave 04.11.2024. 13:00

04.11.2024 13:16:10



Napomena Bitne karakteristike predmeta javne nabavke definisane su: - Projektnim zadatkom, 
urbanističko-tehničkim uslovima koji se nalaze u dokumentima objavljenim u postupku

04.11.2024 13:16:10



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Glavni projekat rekonstrukcije ulice Episkopa 
Teofila 04.11.2024 13:00 11.11.2024 10:00 11.11.2024 10:00 U toku

04.11.2024 13:16:10



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Uz ponudu se dostavlja i izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. ESPD

30 dana od dana ispostavljanja i kontrole fakture za pruženu uslugu. Rok plaćanja
Rok izvršenja ugovora je 45 dana od dana potpisivanja ugovora Rok izvršenja ugovora
Minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za izvršenje ugovora: 1. Jedan inženjer 
elektrotehnike- jaka struja (najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacije); 2. Jedan inženjer elektrotehnike- 
slaba struja (najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacije); 3. Jedan inženjer sabraćajne struke (najmanje 
VII1 podnivoa okvira kvalifikacije); 4. Jedan inženjer hidrotehnike (najmanje VII1 podnivoa okvira 
kvalifikacije); 5. Jedan inženjer saobraćajne signalizacije (najmanje VII1 podnivoa okvira kvalifikacije); 
Ispunjenost uslova se dokazuje: 1. dokazom o angažovanju radne snage (kopija radne knjižice, prijava za 
osiguranje ili ugovor o radu) sa odgovarajućim referencama koje su potrebne za izvršenje predmeta 
nabavke u skladu sa zakonom; 2. potvrdu da su inženjeri iz navedenih oblasti članovi inženjerske 
komore.

Stručna i tehnička sposobnost

Virmanski Način plaćanja

04.11.2024 13:16:10



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

04.11.2024 13:16:10



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.999,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Glavni projekat rekonstrukcije ulice Episkopa 
Teofila

Bitne karakteristike predmeta javne nabavke definisane su: - 
Projektnim zadatkom, urbanističko-tehničkim uslovima koji se 
nalaze u dokumentima objavljenim u postupku

1,00 komplet

04.11.2024 13:16:10


